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Olejek do masażu NURU
JAPANER 1L uwalnia
podniecenie
Cena 50,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 65828

Opis produktu
Zobacz naszą pełna ofertę  -olejki do masażu-

Zmysłowy Japoński żel do masażu ciałem NURU 1litrCo to jest masaż Nuru?Masaż nuru jest znakomitą techniką gry wstępnej.
Dosłownie oznacza to masaż ciałem o ciało lub inaczej masowanie partnera swoim ciałem. Żel do masażu nuru pochodzi z
Japonii, dzięki unikalnej recepturze jest wyjątkowo poślizgowy. Bardzo popularny w Azji a teraz także w zachodniej Europie,
USA.Masaż nuru prowadzi do zwiększonego wydzielania hormonów RELAKSUJĄC partnerkę/partnera czyniąc ją bardziej
podatną na pieszczoty.Poznawanie centymetr po centymetrze ciała partnera to jedna z największych wspólnie przeżywanych
rozkoszy. Dlatego warto zadbać o odpowiednią scenerię oraz olejki. Warto pamiętać że masaż ma przynosić rozkosz obydwu
kochankom.DLACZEGO NURUMasaż relaksuje i zarazem podnieca, stwarzając warunki do odczuwania silniejszego orgazmu.
Nasycone erotyzmem ugniatanie i nacieranie ciała ma bardzo duże znaczenie kobietMasaż olejkiem nuru jest fascynującym
uzupełnieniem kontaktów erotycznych. Zbliża partnerów do siebie, rozbudza ich zmysłowość pomaga odkrywać najbardziej
niesamowite pragnienia.Masaż nuru to ekstremalnie erotyczny masaż partnera całym swoim ciałem. Aby go wykonać
potrzebne są specjalne poślizgowe olejki.Nasze żele Nuru zapewniają doskonałe właściwości poślizgowe, co jest niezastąpione
i wynika wprost z idei masażu nuru. Oferujemy je w bardzo rozsądnych cenach.Instrukcja masażu NuruPrzygotuj odpowiednią
powierzchnię, najlepiej winylowe prześcieradło lub gumowy materac. Ważne jest aby korzystać z materiałów
nieprzemakalnych, które pozwalają się ślizgać.W pomieszczeniu gdzie będzie odbywał się masaż przygotuj odpowiednią
atmosferę.Na kilka minut przed masażem wstaw butelkę z żelem do ciepłej wody, aby uzyskał odpowiednią
temperaturę. Masaż olejkiem nuru najlepiej się sprawdza gdy para ma mokre ciała.Dobrym przygotowaniem do masażu nuru
dla partnerów jest długa, relaksująca kąpielAby masaż był jeszcze bardziej przyjemny należy pozostawić ciało mokre.Przelej
delikatnie podgrzany żel do miseczki.Osoba masowana powinna się położyć na przygotowanej wcześniej powierzchni.Osoba
masująca wylewa olejek na partnera i pozwala mu spływać w dół.Masuj ciało swojego partnera całym swoim ciałem i
rozkoszujcie się niesamowitymi doznaniami.Gotowi zakupić nasz żel do masażu nuru? Jeżeli tak to zapraszam do naszej
oferty. Have fun!Pojemności: 1000ml czyli 1 litrPrzetestowany dermatologicznie.  1000 ml, dozownik z atomizerem....
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